(15) dies naturals, comptadors a partir de l'endemà de la data de publicació de
l'anunci de licitació del contracte al perfil de contractant, per tal que les possibles
persones interessades hi concorrin.

Tercer.- Autoritzar la despesa plurianual per l'import màxim de cent dos mil euros,
(102.000,00 euros), IVA exclòs. El pagament s'imputarà als exercicis respectius
tal com s'indica a continuació:

Exercici 2025: un import de 51.000€ (IVA exclòs)

Exercici 2026: un import de 51.000€ (IVA exclòs)

El  crèdit  necessari  per  atendre  el  pagament  s'imputarà  a  l'aplicació